
Pregled Dokumenata| Broj 3/21
Početna (/) /  Dokumenti (/Docs/) /  Službene novine Federacije BiH (/Docs/Drzavni) /  Dokumenti pregled

Službene novine Federacije BiH, broj 3/21
Na osnovu člana 78. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 102/13,
9/14 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 i 5/18, 11/19 i 99/19) federalna ministrica finansija donosi

PRAVILNIK

O IZMJENI PRAVILNIKA O FINANSIJSKOM IZVJEŠTAVANJU I GODIŠNJEM OBRAČUNU BUDŽETA U FEDERACIJI
BOSNE I HERCEGOVINE

Član 1.

U Pravilniku o finansijskom izvještavanju i godišnjem obračunu budžeta u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine
Federacije BiH", br. 69/14, 14/15, 4/16 i 19/18), u članu 19. stav (2) obrasci PR-račun prihoda i rashoda, BS-bilans stanja,
NT-izvještaj o novčanim tokovima, KIF-izvještaj o kapitalnim izdacima i finansiranju i Posebni podaci o plaćama i broju
zaposlenih koji se nalaze u prilogu Pravilnika i čine njegov sastavni dio, zamjenjuju se novim obrascima PR-račun prihoda i
rashoda, BS-bilans stanja, NT-izvještaj o novčanim tokovima, KIF-izvještaj o kapitalnim izdacima i finansiranju i Posebni
podaci o plaćama i broju zaposlenih koji sadrže jednodimenzionalni bar kod, i nalaze se u prilogu ovog Pravilnika i čine
njegov sastavni dio.

Član 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH".

Broj 06-02-2-76-1/21
12. januara 2021. godine

Sarajevo

Ministrica
Jelka Miličević, s. r.

http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni


























Hvala što ste naš pretplatnik. Koristite pogodnosti koje dobijate
pretplatom.

O nama
Javno preduzeće Novinsko-izdavačka organizacija SLUŽBENI LIST BOSNE I HERCEGOVINE. Sva prava pridržana. 2014

Adresa
Džemala Bijedića 39/III
71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina
Email: sllist@sllist.ba (mailto:sllist@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:urednistvo@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:racunovodstvo@sllist.ba)

Email (mailto:pretplata@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Kontakti
Centrala
Tel: 033/722-030
Uredništvo
Tel: 033/722-038
Pravna služba
Tel: 033/722-051
Računovodstvo
Tel: 033/722-045, Fax: 033/722-046
Pretplata
Tel: 033/722-054
Ekspedit
Tel: 033/722-041

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:oglasi@sllist.ba)

Prodaja
Tel: 033/722-079
Oglasni odjel
Tel: 033/722-049 i 033/722-050, Fax: 033/722-074
Tehnički sekretar
Tel: 033/722-061, Fax: 033/722-064
Ured direktora
Tel: 033/722-061
Komercijala
Tel: 033/722-042

mailto:sllist@sllist.ba
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:oglasi@sllist.ba


2014 © JP NIO Službeni list Bosne i Hercegovine. Sva Prava Pridržana.


